КОМИТЕТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 (
26 декабря 2018 г.
) (
48/
16
)ПРИКАЗ
____________________						№ _______
Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 26 декабря 2017 г. № 53/22 "Об установлении необходимой валовой выручки на долгосрочный период регулирования 20182022 годы и долгосрочных параметров регулирования для ООО "Волжский метанол"

В соответствии с Положением о комитете тарифного регулирования Волгоградской области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской области от 06 февраля 2014 г. № 32-п, комитет тарифного регулирования Волгоградской области п р и к а з ы в а е т:
1. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 26 декабря 2017 г. № 53/22 "Об установлении необходимой валовой выручки
на долгосрочный период регулирования 20182022 годы и долгосрочных параметров регулирования для ООО "Волжский метанол" следующие изменения:
приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета тарифного
регулирования Волгоградской области				       С.А.Горелова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу
комитета тарифного регулирования Волгоградской области

от 26 декабря 2018 г. №48/16

НЕОБХОДИМАЯ ВАЛОВАЯ ВЫРУЧКА
ООО "Волжский метанол" на долгосрочный период
регулирования (без учета оплаты потерь)

	Наименование сетевой
организации в субъекте
Российской Федерации
	Год
	НВВ сетевых организаций без учета оплаты потерь

	тыс. руб.

	ООО "Волжский метанол"
	2018
	16744,16

	2019
	16658,97

	2020
	16773,84

	2021
	16889,73

	2022
	17006,63